別記第３号様式

                                                平成  年  月  日

 越知町長  殿

                                集落、団体名

                                代 表 者 名                    ㊞

越知町地域づくり事業実績報告書

 平成   年   月   日付け  越発指令第    号をもって補助金交付通知のあった、越知町地

域づくり事業補助事業については、下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

記

１、補助事業の目的及び内容

２、収支精算                                            単位：円

収        入 支        出

町 補 助 金  事 業 費

地元負担金

計  計

３、添付書類

①収支決算書

②その他支出の証拠書類